
Fjellhamar Sokn

Protokoll - Styremøte august 2023

Dato: 29.08.2023 18:00

Sted: Kirkekontoret

Deltagere:

Arild Isaksen (Styreleder)
Anita Reitan (Styremedlem)
Bente Molstad (Styremedlem)
Jørn Espen Aleksandersen (Styremedlem)
Kirsti Harda Frøshaug (Styremedlem)
Marit Kristine Hofset (Styremedlem)
Elisabeth Lund (Varamedlem)
Bjørn-Olav Solheim (Varamedlem)
Hans Magne Gravseth (Varamedlem)
Monica Jørgensen Holm (Varamedlem)
Geir Morten Førland (Styremedlem) - ikke tilstede
Rune Robsahm Kjørven (Styremedlem) - ikke tilstede
Kari Olafsrud (Varamedlem) - ikke tilstede
Jostein Helland (Varamedlem) - ikke tilstede

Styret er dermed beslutningsdyktig

Sak 23/7/1 (Vedtakssak)

Godkjenning av innkalling og saksliste
Vedtak
Innkalling og saksliste enstemmig vedtatt.

Sak 23/7/2 (Vedtakssak)

Rapport fra menighetsperioden 2019-2023
Dette menighetsrådets periode avsluttes  tirsdag 31.oktober 2023.  I forbindelse med at nytt råd overtar 1.
november utarbeides en rapport til det nye rådet, som tar for seg viktige vedtak og arbeid som er utført i
denne rådsperioden. 
Vedlagt følger et forslag til momenter som raporten skal inneholde , og menighetsrådet inviteres til å
kommentere og foreslå eventuell justeringer av rapporten. Endelig rapport legges fram for det gamle og
nye rådet på fellesmøtet 19. oktober. 

Vedtak
FMR godkjenner utkast til 4 årsrapport for perioden 2019-2023 med de tillegg som ble foreslått under
møtet. 
Vedtaket var enstemmig.
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Sak 23/7/3 (Orienteringssak)

Kirkevalget 2023
Valg til nytt menighetsråd i Fjellhamar sokn og nytt bispedømmeråd avholdes 10. - 11. september. MR
leder og fungerende sokneprest har hatt dialog med Skårer menighetsråd og kirkevergen om valget 
medio august, og vedlagt følger en oppsummering av praktiske forhold rundt valget etter disse samtalene. 
AU er også opptatt av at valgfunksjonærbehovet under valget blir dekket opp, og en oppsummering av
dette blir gitt på møtet, og eventuelle tiltak satt i verk for å sikre bemanning i valglokalene. 

Sak 23/7/4 (Orienteringssak)

Avtakking av utgående menighetsråd, og velkommen til nytt!
Gudstjenesten 26. november har overskriften Kristi Kongefest og vil være en undervisningsgudstjeneste.
Under samme gudstjeneste, og på kirkekaffen etterpå, vil det bli avtakking av utgående menighetsråd, og
velkommen til nytt råd. Vi inviterer også Fjellhamarkoret til gudstjenesten. 
Den nye kirkevergen Monita Skaali vil bli ønsket velkommen og Martin Ljønes vil bli takket. 
AU oppfordrer hele det nåværende menighetsrådet å delta. 

Sak 23/7/5 (Orienteringssak)

Gjest; Organist Maria Brabrand
Musikk er en viktig del av menighetslivet, både på gudstjenester, i kor og ved andre arrangementer.  Maria
Brabrand ble ønsket velkommen og fortalte om sitt arbeid som organist i menigheten,  trivsel og
utfordringer og veien videre for musikk i menigheten. 
Hun ble utfordret til å si noe om samarbeidet med stab og FMR, og om hun har noen ønsker for arbeidet
videre. Dirigent Magnus Fremstad ble også invitert, men var opptatt med annet engasjement utenbys
denne kvelden. 
 
 

Sak 23/7/6 (Orienteringssak)

Ny gudstjenesteforordning
Vi vil jobbe videre med prosessen mot en ny gudstjenesteforordning denne høsten. Vi må, som en del av
dette, finne en god og klok måte å informere menigheten om hva som skjer. Vi ønsker også at de som
ønsker skal få komme med innspill, som vi kan ta med oss inn i en ferdig plan for gudstjenesten våre. 
Vi tenker å bruke kirkekaffen, etter begge gudstjenester, 17. september som et sted å gi muntlig
informasjon, og mulighet for å gi innspill og stille spørsmål. Samtidig legger vi ut info på nettsiden. 
Stab/AU/MR må jobbe videre med konkrete tanker om forordningen før MR 19. okt. Dette bør være mest
mulig klart, så langt det går, før nytt MR tar over. 

Sak 23/7/7 (Vedtakssak)

Uttalelse fra Mailandkomitè
Mailand komiéen har laget et forslag til henvendelse til Lørenskog kommune om kirke på Mailand.
Menighetsrådene i Skårer og Fjellhamar må behandle henvendelsen før den sendes til kommunen.
Dersom Fjellhamar menighetsråd støtter henvendelsen må de undersøke om Skårer også har innspill før
henvendelsen sendes. Menighetsrådet kan henvende seg til Simen Solberg for å koordinere saken.

Vedtak
Fjellhamar menighet støtter henvendelsen som Mailand komitéen har laget og vil sammen med Skårer
sende inn henvendelsen til Lørenskog kommune.
Vedtaket var enstemmig.
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